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ESTADOS DE RESULTADOS COMPARATIVOS
AL 31 DE OCTUBRE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2013

( VALORES EN RD$)

INGRESOS CORRIENTES:

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS:
DEL GOBIERNO CENTRAL

DONACIONES CORRIENTES RECIBIDAS
OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS CORRIENTES
TOTAL DE INGRESOS
GASTOS CORRIENTES:

SERVICIOS PERSONALES
Sueldos para Cargos Fijos

Sueldos personal contratado y/o igualado
Personal Nominal

Compensaciones directas
Profesionales y tecnicos

Servicios Especiales

Dietas y Gastos de Representacion
Regalia Pascual

Prestaciones Laborales

Vacaciones

Contribuciones a la Seguridad Social
Total de Servicios Personales

SERVICIOS NO PERSONALES
Servicios de Comunicaciones

Servicios Basicos

Publicidad, Impresos y Encuadernaciones
Viaticos Dentro y Fuera del Pais
Transporte y AlImacenaje

Alquileres

Seguros

Reparaciones Menores y Construcciones
Otros Gastos Institucionales

Subtotal Servicios No Personales

MATERIALES Y SUMINISTROS

Alimentos y Productos Agroforestales

Textiles y Vestuarios

Productos de Papel, Carton e Impresos

Combustibles, Lubricantes, Productos Quimicos y Conexos
Productos de Cuero, Plasticos y Caucho

Productos Minerales, Metalicos y no Metalicos

Productos y Utiles Varios

Total Materiales y Suministros

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES
Becas/viajes de estudio

Transf. Ctes.Inst. s/fines Lucro

Total Transferencias Corrientes

TOTAL DE GASTOS

RESULTADO CORRIENTE DEL PERIODO
DEPRECIACION Y AMORTIZACIONES

RESULTADOS NETO DEL PERIODO

OCTUBRE SEPTIEMBRE
2,568,345.67 5,136,691.34
2,278,998.52 294,735.00
9.239,494.30 7,956,569.65

14,086,838.49

13,387,995.99

14,086,838.49 13,387,995.99
4,834,751.00 4,827,675.56
10,000.00 -
19,229.40 -
478,100.66 443,801.34
- 90,398.78
234,288.23 109,357.90
81,000.00 81,000.00
820,001.00 820,187.76
580,499.76 580,634.22
686,250.50 693,903.94

7,744,120.55

267,237.17
294,374.94
91,094.54
623,550.00
537,444.00
117,460.83
128,487.01
78,758.97
2,138,407.46

365,283.60
21,045.30
211,201.34
611,522.26
67,889.46
185,753.98
186,263.83
1,648,959.77

72,231.75
120,000.00
192,231.75

7,646,959.50

258,299.23
287,752.40
201,324.92
474,420.00
169,291.00
272,112.30
116,236.00
197,501.62
94,140.98
2,071,078.45

79,976.76
161,702.85
279,017.83
113,621.83
154,699.40
175,613.50

964,632.17

7,520.00
171,840.00
179,360.00

11,723,719.53

10,862,030.12

2,363,118.96
224,844.11

2,525,965.87
239,547.01

2,138,274.85

2,286,418.86




